Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100011
120

000750104000
889

000750102054
521

000750104000
763

000750102551
100

000750179166
927

000750105591
690

000750113093
502

000750102056
373

000750103231
097

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50111522~
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50192301-
Postres
preparados

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PAN DE CAJA

FUD SALCH

NUTRI

CHX SALCH

YAKULT BEBI

AU COCIDO

ALPURA MANGO

HELADO

LALA 900G

DANETTE FLAN

Base: 47.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 71.00,Impuesto:

Base: 88.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 67.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

06 de Septiembre del 2023

10:57:16

IMAZAG512

02A3375B-ADC3-410E-90A1-6A0C2D93F4EC

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$47.00

% Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.0(
$32.00

6 Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.0(
$35.50

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.0(
$22.00

% Importe: $0.00
$67.00

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$42.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$47.00

$78.00

$32.00

$48.00

$71.00

$88.00

$44.00

$67.00

$39.00

$84.00

$25.00

Pagina 1 de 2



Base: 59.00,Impuesto: 0(12-IVA, Tipo factor: ITasa, Tasa o CIuota: 0.000000?/o Importe: $0.0q

MG: TICKET No: 461707966775685359884 TR No: 2414

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $598.00
DESCUENTO ($25.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $573.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]02A3375B-ADC3-410E-90A1-6A0C2D93F4EC|2023-09-06T11:58:17|SST060807 KUO|nwEaq68poEEj TPyWOCHwzTelOHyn7Ncbfc9sOZnJoaKXBf8h1plZI+
rSLLFdPA5QC5VWNPQN/f0ir4kpOlRoJoigag+vr89/n5Shy TZxAZzAQwp+Zco6Nnd7b4ihlaY cvwFqGmQ4WL+Zism9IBHD2Y SF0/Z1Pc12DyglgY GQ5q TjERe4aCYingAyjlDzGJ2U8+aj8320ai0++

xkf6fdnbpVhS0aK84qB4BJa0/CteixvolcTxxFAaeRNpxx7yyOShQ8/zcOjR/GilhiwHKMzvtp YARKKTOePCxp1K30nbDyfoEzMUFtstZeHKURfvbyaiyv7wv/JirGJOabY dxU6pvA==|0000100000050620
2789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
nwEaq68poEEjTPyWOCHwzTelOHyn7Ncbfc9sOZnJoaKXBf8h1plZI+rSLLFdPASQC5VWNPQN/fOirdkpOIRoJoigaq+vr89/n5hy TZxAZzAQwp+Zco6Nnd7b4ihlaY cvwFqGmQ4AWL +

Zism9IBHD2Y SF0/Z1Pc12DyglgY GQ5qTjERe4aCYingAyjlDzGJ2U8+aj8320ai0++
xkf6fdnbpVbSOaK84qB4BJa0/CteixvolcTxxFAaeRNpxx7yyOShQ8/zc0jR/GilhlwHkMzvtp YARKkTOePCxp1K30nbDyfoEzMUFtstZeHkURfvbyaiyv7wv/JirGJOabY dxU6pvA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZR1VHyu7i3UmNT6sf1Xygx+hCDmJt5LaZ Ahn6Js3E3VsohFA5GQJsSiY8g5iZ2j6ZUD+
x5jmCMfsVVR4A00CM3GWIEIJWSIGXE1Bb4EP0oc39A0GII 7ueBjohqVPutbwUPp/UiwEld1cMrBEe7QA9TI4ZjlosugAUGe6+MEFQIiXPW8bPKjlsc/R6mZwltH5xK+sh4CtVFg3/5ezxSZFiD1Xk+
82PyU+nM8160IP7w8HG1sI4AWNfIMY IDjvMKILj5rFpnc9p3ynuokPmJ2XzgIHQHTK5WpkhkG+TeniwAl34mkZZdONboZurbG6stFdNPvPfInDfbMdthO YgPe3rNuQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 06 de Septiembre del 2023 10:57:16
Fecha y hora de certificacion: 06 de Septiembre del 2023 11:58:17

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



