

FECHA	FACTURA
06 de Septiembre del 2023 10:57:16	IMAZA6512
FOLIO FISCAL	
02A3375B-ADC3-410E-90A1-6A0C2D93F4EC	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00
000750104000 889	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD SALCH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 78.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000750104000 763	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX SALCH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 71.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$71.00
000750179166 927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	2	AU COCIDO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00
000750105591 690	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALPURA MANGO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00
000750113093 502	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogur congelado	1	HELADO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 67.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.00	\$67.00
000750102056 373	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750103231 097	50192301-Postres preparados	2	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$25.00

MG: TICKET No: 461707966775685359884 TR No: 2414

**TOTAL CON LETRA**  
**(QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)**

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$598.00
DESCUENTO	(\$25.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$573.00</b>

**CADENA ORIGINAL**

||1.1|02A3375B-ADC3-410E-90A1-6A0C2D93F4EC|2023-09-06T11:58:17|SST060807KU0|nwEaq68poEEjTPyW0CHwzTel0Hyn7Ncbfc9sOZnJoaKXBf8h1plZl+rSLFdPA5QC5vWNPQN/f0ir4kp0lRoJoiqaq+vr89/n5hyTZxAZzAQwp+Zco6Nnd7b4ihlaYcvwFqGmQ4WL+Zism9IBHD2YSF0/Z1Pc12DygIgYGQ5qTjERe4aCYingAyjIDzGJ2U8+aj832oai0++xkf6fdnbpVbSOaK84qb4BJa0/CteixvoIcTxxFAaeRNpxx7yyOShQ8/zc0jR/GihlwHkMzvtpYARkkTOePCxp1K30nbDyfoEzMUFstZeHkURfvbyaiyv7wv/JirGJOabYdxU6pvA==|00001000000506202789||

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

nwEaq68poEEjTPyW0CHwzTel0Hyn7Ncbfc9sOZnJoaKXBf8h1plZl+rSLFdPA5QC5vWNPQN/f0ir4kp0lRoJoiqaq+vr89/n5hyTZxAZzAQwp+Zco6Nnd7b4ihlaYcvwFqGmQ4WL+Zism9IBHD2YSF0/Z1Pc12DygIgYGQ5qTjERe4aCYingAyjIDzGJ2U8+aj832oai0++xkf6fdnbpVbSOaK84qb4BJa0/CteixvoIcTxxFAaeRNpxx7yyOShQ8/zc0jR/GihlwHkMzvtpYARkkTOePCxp1K30nbDyfoEzMUFstZeHkURfvbyaiyv7wv/JirGJOabYdxU6pvA==

**SELLO DIGITAL DEL SAT**

ZR1VHyu7i3UmNT6sf1Xygx+hCDmJt5LaZAhn6Js3E3VsohFA5GgJsSiY8q5iZ2j6ZUD+x5jmCMfsVvR4O0CM3GWtEJwSIGXE1Bb4EPoc39AOGLl7ueBj9hqVPutbwUPp/UiwEld1cMrBEE7QAt9TJ4ZjlosuqAU6e6+MEFQ9iXPW8bPKjlsc/R6mZwlH5xK+sb4CtVFg3/5ezxSZFiD1Xk+82PyU+nM816oI7w8HG1sI4WNfIMYIDjvMKILj5rFpmc9p3yJnuokPmJ2XzglHQHTK5WpkhkG+TcnwAI34mkZZdONboZurbG6stFdNPvPflnDfbMdthOYqPe3rNuQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 06 de Septiembre del 2023 10:57:16	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Septiembre del 2023 11:58:17	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		